
  
Ma -


ri -


a


na


svět


při -


chá -


zi,


Den -


ní -


ce


Bo -


ží


vy -


chá -


zi,


ra -

                   

                                    
  

důj -


me


se,

 
ra -


důj


-


me


se.


Vyj -


de


Slun -


ce


spra -


vedl


-


nos -


ti,


za -

                    

              
spra- vedl - nos


- ti,             

spra -


vedl -


nos -


ti,


    hří -


chův tem


-


no -


sti,

          
že -


ne


hří-


chův


tem -


no


-


sti,


ve -


sel -


me


se,


ve -


sel -


me


se.

   hří - chův tem -


no - 

sti,                         

JINÁ O NAROZENÍ BLAHOSLAVENÉ PANNY MARIE Svatoroční muzika 77 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Maria na svět přicházi, 

Denníce Boží vycházi, 
radůjme se, radůjme se. 

Vyjde Slunce spravedlnosti, 
zažene hříchův temnosti, 

veselme se, veselme se. 

2. Která se dnes narodila, 
zdávna vinšovaná byla, 

radůjme se, radůjme se. 
Tať má Matkou Boží býti, 
Spasitele nám zploditi, 

veselme se, veselme se. 

3. Tať jest ten řebřík nebeský, 
kterým sejde Král andělský, 

radůjme se, radůjme se. 
Ta jest brána, kterou projde 
Messiáš, když na svět přijde, 

veselme se, veselme se. 

4. Tenť jest dům, v němž Král panicův 
zůstane devět měsícův, 

radůjme se, radůjme se. 
Tenť jest trůn, na němž s radostí 
seděti má Bůh z výsosti, 

veselme se, veselme se. 

5. Tatoť jest Maria svatá, 
jenž jest bez hříchů počatá, 

radůjme se, radůjme se. 
Tať jest ta Panenka čistá, 
která nám porodí Krista, 

veselme se, veselme se. 

6. Její svaté narození 
má nám býti k potěšení, 

radůjme se, radůjme se. 
Veselým hlasem zpívejme, 
Matičku Boží vítejme, 

veselme se, veselme se. 


